
PROTOKÓŁ  NR  I/2024 
z sesji Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 7 maja 2024 r. 
 
Porządek I sesji Rady Gminy w Strawczynie ustalony przez Komisarza Wyborczego  
w Kielcach I (stanowi załącznik nr 1 do protokołu): 
 
1. Otwarcie przez Radnego Seniora I sesji Rady Gminy w Strawczynie. 
2. Wręczenie przez Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej w Strawczynie  
nowo wybranym radnym zaświadczeń o wyborze. 
3. Wręczenie przez Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej w Strawczynie 
nowo wybranemu Wójtowi Gminy Strawczyn zaświadczenia o wyborze. 
4. Złożenie ślubowania przez radnych Rady Gminy w Strawczynie. 
5. Stwierdzenie prawomocności obrad (quorum). 
6. Przyjęcie porządku obrad. 
7. Wybór Przewodniczącego Rady Gminy w Strawczynie. 
8. Przejęcie przez Przewodniczącego Rady Gminy w Strawczynie prowadzenia obrad. 
9. Wybór Wiceprzewodniczącego lub Wiceprzewodniczących Rady Gminy  
w Strawczynie. 
10. Złożenie ślubowania przez Wójta Gminy Strawczyn. 
11. Zakończenie obrad I sesji Rady Gminy w Strawczynie. 
 
W posiedzeniu udział wzięli: 

1) radni wybrani w dniu 7 kwietnia 2024 r.; 
2) sołtysi; 
3) pracownicy Urzędu Gminy w Strawczynie; 
4) pozostali uczestnicy. 

Listy obecności stanowią załączniki od nr 2 do nr 5 do protokółu. 
 
Ad. 1. Otwarcie przez Radnego Seniora I sesji Rady Gminy w Strawczynie 
 

Pan Bogdan Woźniak – Senior Rady Gminy i Przewodniczący obrad otworzył  
I inauguracyjną sesję Rady Gminy w Strawczynie dziewiątej kadencji i powitał 
wszystkich obecnych. 

 
Poinformował, że obrady Rady Gminy są transmitowane i utrwalane za pomocą 

urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. 
 
Na protokolanta obrad powołał Agnieszkę Wawrzeńczyk. 

 
Ad. 2. Wręczenie przez Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej                        
w Strawczynie nowo wybranym radnym zaświadczeń o wyborze 

 
Pan Grzegorz Gad - Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej                               

w Strawczynie poinformował, że w dniu 7 kwietnia 2024r. mieszkańcy naszej gminy 
uczestniczyli w wyborach samorządowych. 
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Podziękował za pomoc i współpracę w zorganizowaniu wyborów Pani Sekretarz 
Milenie Miśta, Pani Anecie Szplit - Urzędnikowi  Wyborczemu, członkom Gminnej 
Komisji Wyborczej oraz członkom wszystkich Obwodowych Komisji Wyborczych.  
 
Poinformował, że Gmina Strawczyn jest podzielona na 15 okręgów wyborczych, gdzie 
wybrano 15 Radnych. Liczba osób uprawnionych do głosowania wynosi 8741,  
w wyborach wzięło udział 5439 osób co stanowi 62,20 %. Wyniki wyborów  
w poszczególnych okręgach przedstawiają się następująco: 
 
- Okręg wyborczy nr 1 Chełmce - radnym został Pan Bąk Michał Jarosław 
zgłoszony przez Komitet Wyborczy Wyborców NOWOCZESNA GMINA 
STRAWCZYN KAROL PICHETA lista nr 12; 

- Okręg wyborczy nr 2 Chełmce - radnym został Pan Rutkowski Marcin Łukasz  
zgłoszony przez Komitet Wyborczy Wyborców NOWOCZESNA GMINA 
STRAWCZYN KAROL PICHETA lista nr 12; 

- Okręg Wyborczy nr 3 Hucisko - radną została Pani Kruszewska Anna 
zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców RAZEM DLA ROZWOJU EWA 
WAWRZEŃCZYK. lista nr 15; 

- Okręg wyborczy nr 4 Kuźniaki - radną została Pani Staszewska Katarzyna 
zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców NOWOCZESNA GMINA 
STRAWCZYN KAROL PICHETA lista nr 12; 

- Okręg wyborczy nr 5 Korczyn - radnym został Pan Kotwica Marcin Jan 
zgłoszony przez  Komitet Wyborczy Wyborców RAZEM DLA GMINY 
STRAWCZYN WYBIERZ ROZWÓJ lista nr 13: 

- Okręg wyborczy nr 6 Ruda Strawczyńska - Małogoskie - radnym został Pan 
Picheta Tadeusz Grzegorz zgłoszony przez Komitet Wyborczy Wyborców  
RAZEM DLA GMINY STRAWCZYN WYBIERZ ROZWÓJ lista nr 13: 

- Okręg wyborczy nr 7 Oblęgorek - radnym został Pan Szczypiór Krzysztof 
Antoni, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Wyborców RAZEM DLA 
ROZWOJU EWA WAWRZEŃCZYK. lista nr 15; 

- Okręg wyborczy nr 8 Oblęgorek - radnym został Pan Zdzymira Michał  
zgłoszony przez Komitet Wyborczy Wyborców NOWOCZESNA GMINA 
STRAWCZYN KAROL PICHETA lista nr 12; 

- Okręg wyborczy nr 9 Oblęgór - radnym został Pan Siadul Tomasz zgłoszony 
przez Komitet Wyborczy Wyborców  RAZEM DLA GMINY STRAWCZYN 
WYBIERZ ROZWÓJ lista nr 13: 

- Okręg wyborczy nr 10 Promnik - radnym został Pan Stępień Grzegorz 
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Krzysztof zgłoszony przez Komitet Wyborczy Wyborców NOWOCZESNA 
GMINA STRAWCZYN KAROL PICHETA lista nr 12; 

- Okręg wyborczy nr 11 Promnik - radnym został Pan Wąsowicz Marcin Paweł  
zgłoszony przez Komitet Wyborczy Wyborców NOWOCZESNA GMINA 
STRAWCZYN KAROL PICHETA lista nr 12; 

- Okręg wyborczy nr 12 Strawczyn - radnym został Pan Wawrzeńczyk Sławomir 
Piotr, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Wyborców RAZEM DLA ROZWOJU 
EWA WAWRZEŃCZYK. lista nr 15; 

- Okręg wyborczy nr 13 Strawczyn - radnym został Pan Woźniak Bogdan 
Michał zgłoszony przez Komitet Wyborczy Wyborców NOWOCZESNA 
GMINA STRAWCZYN KAROL PICHETA lista nr 12; 

- Okręg wyborczy nr 14 Strawczynek - radnym został Pan Tkaczyk Wiktor, 
zgłoszony przez Komitet Wyborczy Wyborców NOWOCZESNA GMINA 
STRAWCZYN KAROL PICHETA lista nr 12; 

- Okręg wyborczy nr 15 Strawczynek - radnym został Pan Gad Damian 
zgłoszony przez Komitet Wyborczy Wyborców NOWOCZESNA GMINA 
STRAWCZYN KAROL PICHETA lista nr 12; 

Wszystkim radnym serdecznie pogratulował. Zwrócił się do radnych - 
szanowne Panie i Panowie radni, to Was mieszkańcy naszej Gminy obdarzyli 
największym zaufaniem, wierząc, że będziecie potrafili zrealizować zadania 
podnoszące poziom gospodarczy, ekonomiczny, społeczny i oświatowy  
w poszczególnych miejscowościach. Wyborcy mają nadzieję, że dzięki Państwa 
staraniom gmina dalej będzie prężnie się rozwijać i wyróżniać się w działaniach  
z pośród innych gmin jak ma to miejsce do tej chwili, gdzie nasza gmina plasuje się na 
wysokich miejscach w ogólnokrajowych rankingach gmin polski.  Bycie Radnym to 
nie tylko zaszczyty, ale przede wszystkim służba społeczna i ogromna 
odpowiedzialność. Dostaliście Państwo kredyt zaufania od mieszkańców waszych 
miejscowości. Życzę wam abyście ich nie zawiedli i wywiązali się z waszych 
obowiązków. Życzę dużo satysfakcji z pełnionej służby i wdzięczności ze strony 
wyborców, bo jak się sami przekonacie będzie o to bardzo trudno. 

Drodzy Państwo składam jeszcze raz Wam serdeczne gratulację z racji wyboru 
i zapraszam po odbiór zaświadczeń o wyborze na Radnych Gminy Strawczyn. 

 
Pan Grzegorz Gad - Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej  

w Strawczynie wręczył wszystkim radnym zaświadczenia o wyborze na radnego Rady 
Gminy Strawczyn.  
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Ad. 3. Wręczenie przez Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej                         
w Strawczynie nowo wybranemu Wójtowi Gminy Strawczyn zaświadczenia                    
o wyborze 

Pan Grzegorz Gad - Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej                          
w Strawczynie poinformował, że w dniu 7 kwietnia mieszkańcy gminy  wybierali 
także Wójta Gminy. W naszej gminie o stanowisko wójta ubiegali się : 

- Pan Karol Picheta - otrzymał 2364 głosy 
- Pani Agnieszka Prędota - otrzymała 791 głosów 
- Pani Ewa Wawrzeńczyk - otrzymała 2218 głosów 
Spośród zgłoszonych kandydatów w I turze wyborów nikt nie uzyskał 

wymaganej większości w związku z tym 21 kwietnia odbyła się druga tura wyborów. 
W II turze wzięło udział 5207 osób z pośród 8785 uprawnionych do głosowania co 
stanowi 59,0%. Pani Ewa Wawrzeńczyk otrzymał 2529 głosów, a Pan Karol Picheta 
otrzymał 2634 głosy i to on będzie  sprawował władzę w naszej gminie. 

 Zwrócił się do Pana Karola Pichety - Panie Wójcie proszę przyjąć serdeczne 
gratulacje z okazji wyboru.  Mieszkańcy naszej Małej Ojczyzny obdarzyli Pana 
zaufaniem. Mają nadzieję na duże zaangażowanie w służbie publicznej, w tym na 
skuteczne ściąganie  środków pomocowych z unii europejskiej oraz nowe inwestycje. 
Ustępujący Wójt Pan Tadeusz Tkaczyk zawiesił Panu bardzo wysoko poprzeczkę, 
gdyż pod Jego rządami nasza gmina rozkwitła. Ufam, że fakt ten będzie mobilizacją 
do jeszcze większej pracy na rzecz naszej gminy.  Ma Pan pięć lat by  przekonać do 
siebie ludzi , którzy na Pana nie głosowali a tych, którzy głosowali na Pana utwierdzić 
w przekonaniu, że postawili na właściwego człowieka. Życzę Panu wielu sukcesów 
zawodowych, wytrwałości w dążeniu do zamierzonego celu oraz osobistej  satysfakcji 
z pełnienia funkcji  Wójta Gminy Strawczyn. Zapraszam po odbiór zaświadczenia  
o wyborze na to stanowisko. 

 
Następnie wręczył Panu Karolowi Pichecie zaświadczenie o wyborze na Wójta Gminy 
Strawczyn. 

 
Pan Przewodniczący obrad podziękował Panu Grzegorzowi Gad - 

Przewodniczącemu Gminnej Komisji Wyborczej w Strawczynie.  
 
Ad. 4. 

Złożenie ślubowania przez radnych Rady Gminy w Strawczynie 
 

Pan Przewodniczący obrad poinformował, że zgodnie z art. 23a ustawy z dnia  
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym przed przystąpieniem do wykonywania 
mandatu radni składają ślubowanie.  

Ślubowanie odbywa się w ten sposób, że po odczytaniu roty ślubowania 
wywoływani kolejno radni powstają i wypowiadają słowo „ślubuję”. Ślubowanie 
może być złożone z dodaniem zdania: „Tak mi dopomóż Bóg”. 
Radni, nieobecni na pierwszej sesji (w dniu dzisiejszym wszyscy radni są obecni) 
składają ślubowanie na najbliższej sesji, na której byliby obecni. 
Odmowa złożenia ślubowania powoduje wygaśnięcie mandatu radnego. 
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Pan Przewodniczący obrad poprosił wszystkich o powstanie i odczytał rotę 
ślubowania: „Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję 
uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na 
względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców”. 
Radni złożyli ślubowanie wyczytani wg listy obecności: 

1) Bąk Michał    - „ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”; 
2) Gad Damian   - „ślubuję, tak dopomóż mi Bóg”; 
3) Kotwica Marcin  - „ślubuję, tak dopomóż mi Bóg”; 
4) Kruszewska Anna  - „ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”; 
5) Picheta Tadeusz  - „ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”; 
6) Rutkowski Marcin  - „ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”; 
7) Siadul Tomasz  - „ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”; 
8) Staszewska Katarzyna - „ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”; 
9) Stępień Grzegorz  - „ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”; 
10) Szczypiór Krzysztof - „ślubuję”; 
11) Tkaczyk Wiktor  - „ślubuję”; 
12) Wawrzeńczyk Sławomir - „ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”; 
13) Wąsowicz Marcin  - „ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”; 
14) Woźniak Bogdan  - „ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”; 
15) Zdzymira Michał  - „ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”; 

 
 

Pan Przewodniczący obrad podziękował radnym, pogratulował im i stwierdził, że 
radni, którzy złożyli ślubowanie objęli mandat radnego Rady Gminy w Strawczynie. 
 
Ad. 5. 

Stwierdzenie prawomocności obrad (quorum) 
 
Pan Przewodniczący obrad poinformował, że ustawowy skład Rady Gminy                

w Strawczynie wynosi 15 radnych. Na podstawie listy obecności stwierdził, że na sesji 
obecnych jest 15 radnych, w związku z tym sesja jest prawomocna.  
Na sekretarza obrad powołał Pana Marcina Wąsowicza – radnego. 
 
Ad. 6. 
 Przyjęcie porządku obrad 
 
Pan Przewodniczący obrad zapytał czy radni mają uwagi do porządku obrad?  
Uwag do porządku obrad nie zgłoszono. 
 
Pan Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie jawne imienne przyjęcie porządku 
obrad.  
Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr 6 do protokołu. Wynik 
głosowania: 
- za – 15, 
- głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. 
Głosowało 15 radnych. Porządek obrad przyjęto jednogłośnie. 
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Ad. 7. 
Wybór Przewodniczącego Rady Gminy w Strawczynie 

  
Pan Przewodniczący obrad poinformował, że Rada przystępuje do powołania 

Komisji Skrutacyjnej w celu przeprowadzenia wyboru Przewodniczącego Rady 
Gminy w Strawczynie. Radni zgłoszeni do Komisji Skrutacyjnej nie mogą 
kandydować na Przewodniczącego Rady Gminy. 
Zaproponował powołanie Komisji Skrutacyjnej trzyosobowej. Jeżeli radni uważają, że 
trzy osoby to za mało, można zwiększyć skład Komisji. 
 
Do pracy w Komisji Skrutacyjnej zostali zgłoszeni: 

1) Siadul Tomasz – radny – wyraził zgodę, 
2) Kruszewska Anna– radna – wyraziła zgodę. 
3) Staszewska Katarzyna– radna – wyraziła zgodę, 
 

Innych kandydatów nie zgłoszono. 
 
W/w skład Komisji Skrutacyjnej przegłosowano w głosowaniu jawnym imiennym. 
Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr 7 do protokołu. Wynik 
głosowania: 
- za – 15, 
- głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. 
Głosowało 15 radnych. Skład Komisji Skrutacyjnej został przyjęty jednogłośnie. 
 
Pan Przewodniczący obrad poinformował, że wyboru Przewodniczącego dokonuje 
Rada bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego 
składu Rady w głosowaniu tajnym.  
Poprosił o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Rady Gminy. 
 
Pan Michał Bąk – radny zgłosił Pana Damiana Gad – radnego. 
Pan Damian Gad – radny wyraził zgodę. 
 
Pani Katarzyna Staszewska – radna zgłosiła Pana Grzegorza Stępnia– radnego. 
Pan Grzegorz Stępień – radny wyraził zgodę. 
 
Pan Przewodniczący obrad zarządził 15 minut przerwy aby Komisja Skrutacyjna 
przygotowała karty do głosowania tajnego w celu wyboru Przewodniczącego Rady 
Gminy (przerwa została skrócona od godz. 1234 do godz. 1240). 
 
Po przerwie o godz. 1240 wznowiono obrady. 

 
Pan Przewodniczący obrad poprosił o rozdanie kart do głosowania i Przewodniczącą 
Komisji Skrutacyjnej o wyjaśnienie zasad głosowania. 

 
Pani Katarzyna Staszewska – radna – Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej 

poinformowała, że na  Przewodniczącego Rady Gminy w Strawczynie jest dwóch 
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kandydatów: Pan Damian Gad i Pan Grzegorz Stępień. Można zagłosować: „za”, 
„przeciw” lub „wstrzymuję się”, można postawić tylko jeden „krzyżyk” na karcie do 
głosowania, jeżeli będą dwa – głos będzie nieważny. Następnie karty wrzucone 
zostaną do urny.  Kandydat wygrywa bezwzględną większością głosów w obecności 
co najmniej połowy ustawowego składu Rady w głosowaniu tajnym. 

 
Komisja Skrutacyjna rozdała radnym karty do głosowania. 
 
Pan Przewodniczący obrad zarządził 5 minut przerwy w celu zachowania tajności 
głosowania. 
 
Po przerwie wznowiono obrady, Radni wrzucili karty do głosowania do pustej urny. 
 
Pan Przewodniczący obrad zarządził 10 minut przerwy aby Komisja Skrutacyjna 
przeliczyła oddane głosy. (przerwa została skrócona od godz. 1245 do godz. 1251).  
 
Po przerwie wznowiono obrady. 
 

Pani Katarzyna Staszewska – Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała 
protokół Komisji Skrutacyjnej wybranej na sesji Rady Gminy w Strawczynie w dniu   
7 maja 2024 r. dla przeprowadzenia wyboru Przewodniczącego Rady Gminy                             
w Strawczynie. 
W/w protokół Komisji Skrutacyjnej wraz z kartami do głosowania stanowi załącznik 
nr 8 do protokołu.  
 

Pan Przewodniczący obrad ogłosił, że Przewodniczącym Rady Gminy  
w Strawczynie został wybrany Pan Grzegorz Stępień. 

 
Następnie odczytał uchwałę Nr I/1/2024 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 7 maja 
2024 r. w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy w Strawczynie.  
 
Pogratulował Panu Grzegorzowi Stępniowi – radnemu wyboru na Przewodniczącego 
Rady Gminy, życząc dobrej współpracy. 
Uchwała Nr I/1/2024 stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 
 
Ad. 8. Przejęcie przez Przewodniczącego Rady Gminy w Strawczynie 
prowadzenia obrad 
 

Pan Bogdan Woźniak – Radny Senior przekazał prowadzenie obrad Panu 
Grzegorzowi Stępniowi. 
 

Pan Grzegorz Stępień - Przewodniczący Rady Gminy podziękował za 
obdarzenie zaufaniem, wyraził nadzieję na dobrą współpracę, zwracając uwagę 
Radnym, że po to zostali wybrani przez mieszkańców, aby służyć ich małej ojczyźnie.  
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Ad. 9. Wybór Wiceprzewodniczącego lub Wiceprzewodniczących Rady Gminy                            
w Strawczynie 
 

Pan Przewodniczący obrad poinformował, że zgodnie ze statutem jest jeden 
Wiceprzewodniczący. 

 
Pan Przewodniczący obrad poinformował, że Rada przystępuje do powołania 

Komisji Skrutacyjnej w celu przeprowadzenia wyboru Wiceprzewodniczącego Rady 
Gminy w Strawczynie. Radni zgłoszeni do Komisji Skrutacyjnej nie mogą 
kandydować na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. 
 
Do pracy w Komisji Skrutacyjnej zostali zgłoszeni: 

1) Siadul Tomasz – radny – wyraził zgodę, 
2) Kruszewska Anna – radna – wyraziła zgodę. 
3) Woźniak Bogdan – radny – wyraził zgodę, 
 

Innych kandydatów nie zgłoszono. 
 

W/w skład Komisji Skrutacyjnej przegłosowano w głosowaniu jawnym 
imiennym. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 
Wynik głosowania: 
- za – 15, 
- głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. 
Głosowało 15 radnych. Skład Komisji Skrutacyjnej został przyjęty jednogłośnie. 
 
Pan Przewodniczący obrad poprosił o zgłaszanie kandydatów na 
Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. 
 
Pan Grzegorz Stępień– Przewodniczący Rady Gminy zgłosił Panią Katarzynę 
Staszewską – radną. 
Pani Katarzyna Staszewska – radna wyraziła zgodę. 
 
Pan Sławomir Wawrzeńczyk - radny zgłosił Pana Krzysztofa Szczypiór – radnego. 
Pan Krzysztof Szczypiór– radny wyraził zgodę. 
 
Pan Michał Bąk - radny zgłosił Pana Damiana Gad – radnego. 
Pan Damian Gad – radny wyraził zgodę. 
 
Innych kandydatur nie zgłoszono. 
 
Pan Przewodniczący obrad poprosił Komisję Skrutacyjną o przygotowanie kart do 
głosowania i zarządził przerwę. 
 
Przerwa trwała od godz. 1301 do godz. 1306. 
 
Po przerwie o godz. 1306 wznowiono obrady. 
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Pani Anna Kruszewska – Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej 
poinformowała, że na  Wiceprzewodniczącego Rady Gminy w Strawczynie jest  
3 kandydatów: Pan Gad Damian, Pani Staszewska Katarzyna, Pan Szczypiór 
Krzysztof. Można zagłosować: „za”, „przeciw” lub „wstrzymuję się”, można postawić 
tylko jeden „krzyżyk” na karcie do głosowania, jeżeli będą dwa – głos będzie 
nieważny. Następnie karty wrzucone zostaną do urny. Kandydat wygrywa 
bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego 
składu Rady w głosowaniu tajnym. 

 
Komisja Skrutacyjna rozdała karty do głosowania tajnego w celu dokonania wyboru 
Wiceprzewodniczącego Rady Gminy w Strawczynie. 
 
Pan Przewodniczący obrad zarządził przerwę w celu zachowania tajności głosowania. 
 
Po przerwie wznowiono obrady. 
 
Radni wrzucili do pustej urny karty do głosowania tajnego w celu dokonania wyboru 
Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. 
 
Pan Przewodniczący obrad zarządził przerwę, aby Komisja Skrutacyjna przeliczyła 
oddane głosy. 
 
Po przerwie o godz. 1315 wznowiono obrady. 

 
Pani Anna Kruszewska – Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała 

protokół Komisji Skrutacyjnej wybranej na sesji Rady Gminy w Strawczynie w dniu   
7 maja 2024 r. dla przeprowadzenia wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy  
w Strawczynie. Dwoje Kandydatów uzyskało jednakową liczbę głosów w związku  
z czym istnieje konieczność przeprowadzenia ponownego głosowania pomiędzy 
kandydatami Panem Damianem Gad oraz Panią Katarzyną Staszewską. 
W/w protokół Komisji Skrutacyjnej z kartami do głosowania stanowi załącznik nr  
11 do protokołu. 
 
Pan Przewodniczący obrad poprosił Komisję Skrutacyjną o przygotowanie kart do 
głosowania i zarządził przerwę. 
 
Po przerwie wznowiono obrady. 
 
Pani Anna Kruszewska – Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej poinformowała, że  
Komisja Skrutacyjna rozda 15 kart do głosowania tajnego 15 radnym oraz że zasady 
głosowania są takie jak poprzednio i je skrótowo objaśniła. 
 
Komisja Skrutacyjna rozdała karty do głosowania tajnego w celu dokonania wyboru 
Wiceprzewodniczącego Rady Gminy w Strawczynie. 
 
Pan Przewodniczący obrad zarządził przerwę w celu zachowania tajności głosowania. 
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Po przerwie wznowiono obrady. 
 
Radni wrzucili do pustej urny karty do głosowania tajnego w celu dokonania wyboru 
Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. 
 
Pan Przewodniczący obrad zarządził przerwę, aby Komisja Skrutacyjna przeliczyła 
oddane głosy. 
 
Po przerwie o godz. 1325  wznowiono obrady. 
 

Pani Anna Kruszewska – Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała 
protokół Komisji Skrutacyjnej wybranej na sesji Rady Gminy w Strawczynie w dniu   
7 maja 2024 r. dla przeprowadzenia wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy  
w Strawczynie – Ponowny Wybór. Na Wiceprzewodniczącą Rady Gminy  
w Strawczynie została wybrana Pani Katarzyna Staszewska – radna. 
W/w protokół Komisji Skrutacyjnej z kartami do głosowania stanowi załącznik nr  
12 do protokołu. 
 

Pani Katarzyna Staszewska – Wiceprzewodnicząca Rady Gminy serdecznie 
podziękowała radnym za obdarzenie zaufaniem wyrażając nadzieję na spokojną  
i zgodną  oraz owocną współpracę. 
 

Pan Przewodniczący obrad ogłosił, że Wiceprzewodniczącą Rady Gminy  
w Strawczynie została wybrana Pani Katarzyna Staszewska. 
 

Pan Przewodniczący obrad odczytał uchwałę Nr I/2/2024 Rady Gminy  
w Strawczynie z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady 
Gminy w Strawczynie. 
Uchwała Nr I/2/2024 stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 
 
Pan Przewodniczący obrad pogratulował Pani Katarzynie Staszewskiej wyboru na 
Wiceprzewodniczącą Rady, wyrażając nadzieję na owocną współpracę dla dobra 
gminy. 
 
Pani Katarzyna Staszewska – Wiceprzewodnicząca Rady Gminy serdecznie 
podziękowała. 
 
 Ad. 10. 

Złożenie ślubowania przez Wójta Gminy Strawczyn 

Pan Przewodniczący obrad poinformował, że na podstawie art. 29a ustawy                   
z dnia 8 marca z 1990 r. objęcie obowiązków przez wójta następuje z chwilą złożenia 
wobec rady gminy ślubowania. 
Pan Karol Picheta – Wójt Gminy złożył ślubowanie o treści: „Obejmując urząd wójta 
gminy, uroczyście ślubuję, ze dochowam wierności prawu, a powierzony mi urząd 
sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców gminy”. 
„Tak mi dopomóż Bóg”. 
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Ślubowanie stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 
Następnie podziękował swoim wyborcom za głosy i zaufanie, rodzinie i znajomym za 
wsparcie, nowo wybranym radnym oraz radnym poprzedniej kadencji, którzy zostali 
wybrani. Wyraził nadzieję że współpraca między całą Radą, Przewodniczącym  
i Wiceprzewodniczącą będzie się dobrze układała oraz na to że będzie to wspólne 
działanie dla dobra Gminy. Nawiązując do słów o postawieniu wysokiej poprzeczki 
przez Pana Wójta Tadeusza Tkaczyka, zadeklarował, iż będzie robił wszystko, aby 
stanowisko gminy wysoko utrzymać. Wyraził nadzieję, że współpraca  
z Dyrektorami szkół, Kierownikami jednostek organizacyjnych oraz z pracownikami 
Urzędu Gminy, będzie się układać pozytywnie na rzecz dobra mieszkańców oraz 
rozwoju gminy. 
 
Pan Przewodniczący obrad w imieniu własnym jak i całej rady złożył życzenia, aby  
współpraca między Radą a Wójtem układała się jak najlepiej oraz aby wszyscy 
wspólnie pracowali na rzecz dobra naszej gminy, za które Pan Karol Picheta – Wójt 
Gminy podziękował. 
 
Pan Karol Picheta – Wójt Gminy podziękował Panu Tadeuszowi Tkaczykowi - 
dotychczasowemu Wójtowi Gminy za wszystkie wspólne lata współpracy na rzecz 
gminy, życząc wszystkiego najlepszego.  
 
Pani Henryka Cisowska – Dyrektor SP Oblęgorek zwróciła się do Przewodniczącego 
Rady Gminy, Wiceprzewodniczącej Rady Gminy oraz całej Rady w imieniu Dyrekcji 
wszystkich placówek oświatowych z terenu gminy Strawczyn z gratulacjami  
i  życzeniami dobrej współpracy między sobą, a także z Gospodarzem Gminy, tak aby 
widoczny był jej rozwój oraz życzyła dobrych i przemyślanych decyzji zwłaszcza na 
podłożu oświaty. 
 
Pan Przewodniczący obrad podziękował serdecznie za życzenia oraz podziękował 
wszystkim obecnym uczestnikom sesji. 
 
Osoby chętne obecne na sesji złożyły gratulacje i życzenia Panu Karolowi Pichecie – 
Wójtowi Gminy. 
 
Ad. 11. Zakończenie obrad I sesji Rady Gminy w Strawczynie 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Pan Przewodniczący Rady Gminy 
zamknął I sesję, która rozpoczęła się o godz. 1206, a zakończyła o godz. 1337.  

 

Protokołowała:      Sekretarz obrad:     Przewodniczący obrad: 
 
 
Agnieszka Wawrzeńczyk     Marcin Wąsowicz               Bogdan Woźniak 

             Grzegorz Stępień 


